海南经贸职业技术学院公开招聘专用
附件3

海南经贸职业技术学院
公开考核招聘考生诚信承诺书

	诚信承诺书

	[bookmark: _GoBack]1.本人已仔细阅读《海南经贸职业技术学院2023年第一批“聚四方之才 共建自贸港”   员额人员公开招聘公告》，承诺符合公告中所应聘岗位的基本条件与岗位条件，已知悉报名要求、注意事项；
2.本人承诺与报名登记表所填报内容真实、准确、完整；
3.本人如能参考，将在招聘考试期间仔细阅读相应考场规则并承诺严格遵守；
4.本人如能入围面试，承诺将按要求参加资格审查复审并提交清晰、真实、有效的必要复审材料；
5.如属应聘时已与工作单位建立人事（劳动）关系的应聘考生，本人承诺已征得原单位同意并能配合做好后续考察工作；
6.本人承诺未违反国家计划生育政策，承诺无违法犯罪记录或参加邪教组织情况；
7.若有弄虚作假、隐瞒影响聘用结果的事实、出现考试违规违纪行为或出现违诺情况，学校可取消本人的应聘、考试、拟聘或聘用资格，本人将负全部责任。
以上承诺均为本人真实意愿之反映。

手写确认：

                              签名:

                                                             年    月    日

※电子承诺书下载后手写签名扫描上传，资格复审时提交的纸质材料须为手写签名版※
学历认证①
境内应届毕业考生须提供学信网《教育部学籍在线验证报告》
https://www.chsi.com.cn
[image: 169-1P40QH53K08]

学历认证②
境内非应届毕业考生须提供学信网《教育部学历证书电子注册备案表》
https://www.chsi.com.cn
[image: 附件4：教育部学历证书电子注册备案表（模版）]

学历认证③
境外学历背景的考生须提供教育部留学服务中心开具的学历学位认证书

[image: 1-1PS11Z629211]

党员证明

兹证明       同志，男/女，身份证号               ，
该同志自XXXX年X月-XXXX年X月，在            （地点）加入中国共产党，现为中共正式/预备党员。
特此证明。

证明人职务：
证明人电话：
证明人签字：

中共XX委员会/支委会（公章）
年    月    日

注：应聘辅导员岗位、思政专任教师岗位的考生须填写本表。
单位同意报考证明

海南经贸职业技术学院：
兹有我单位XXX同志（身份证号：******************），申请报名参加贵校2023年员额制工作人员公开招聘考试。我单位同意其报考，并保证其如被录用，将配合贵校对其进行外调政审，同时将协助贵校办理其档案、工资、党团关系移交等相关人事手续。
特此证明。

所在单位盖章
年   月   日

注：应聘时已与工作单位建立人事（劳动）关系的考生须提供本证明。

海南经贸职业技术学院公开招聘专用

个人征信报告

[image: 08d04f6d2310d488f346520e059ee2f]

注：可在“中国人民银行征信中心-个人信用信息服务平台”办理，每位考生均应提供。

image1.jpeg
RSB EAS PREVRAFIGEN (FER)

BEDFRELKWIERS

EHAM: 201854580

S s

SEASE | 6224211

A | —

BR

8

HR

Eal

a7

2073110 | #8

25%

TR (B AL

: 201946/130H)

@, e

i

1. BEGE FURRRENEE ADE 2 WRARIEREE

AEER:

1
%

CHBERRERED U PR TIER S ROEHLR.

BENFREDE: DAKRS LT POERRER, TEARE SRRTRE

FUAFEHLM “ERRERS" . MACRRERT

DA RS

IR OGS NT. TR B IEBAI . WS BEE

RE, FRASD R

L EENFOHA. WUREERRENAR IR,
L REAERE +T S BRERAS SRR

EHHW.

L REFRESRAARE. FBGEIT A B2
o BB ERREN AR ARR (6D . R

M TR RE KR

o

image2.jpeg
BEHFRIERRTFiEMERR

EHEM: 2012655280

<3

& | k=

3| % HAERM | 1979678108

AZERE [1998F9A1H LelrRffE | 20014F7A1H

FHXE |HE FHERR | TR

BB |ALRMLAZE BeBeAifEdt | AR

FWER | W@ FIHR | EELAH

iEFES | 1002 2120 0106 9999 99 B | F

BB A

0908 8869 3519

E

1. SRRECHEMAGE ELRIE BT 2. @RAEFEBRE

ERED:

%

2,

LI RN

FRRMKE (BEYRPEFAEHOFEMNE)  (RE[2014118) HPHELE
FRAMEREROER.

FEREABHIENG OREFRR(LFR)POELMWIEN, AELRE QERFE
BESFFEERN ERWEAR", MAELRERHTRIE; ORA HERREE
B MRS NERF, ETRBRIE, ALEREERE, WERZIVEFRHER
i, FEABRMBZHEMET.

BEREABNGEY, BUBFELREONS .

BERRABINL *"S, RREHELLANBTHE,

REFHESRBARE, TEEERRATEENMABEZBE,
BEGLRTEARPBRENBARE (1-678) , RERSRIENGIAIERERE

AR,
‘écns

image3.jpeg
Q BRI %
rnmmmmlgul

H b2 P A AL AE S

HEMIAE£[2015]003 55

578

> B, PEES 19 £ H HAEFIR

.
20124F9 A EEVEM Tk K2 Sk 5 H

BEJEi K% (Benedictine University) &fEX¢/Mi
M EEEN, BSiEHK, F20144 128 KGR
REAUR I L P B 2 O

LRI, Y5k R AE S A M A B
FAEER, HA PR S mESE R R LINE.
REESWEREN. PR AR
HAGHERT .

HEWHERE T
ZO—HFERA=1/\H

EF#MHE: www.cscse.edu.cn

image4.jpeg
B4

E—
O UEARREL:

AR

SONE

ARHETBE TR
B T AYTE AR TR

E:i‘ﬁﬁﬁﬂﬁ:' .__

o

faf+

£

ks

W | Hft

L9k

SREGRBFRRFI

RN B

RANIOK DA L@ B

BRI+

MR S0 R ROBSR BN 60K A HE S -RI - B4R T :

i 2021&12H16EIWﬂlﬁﬁﬁﬂ%}ﬁﬁ’qﬁﬁﬁﬁﬁﬁlb‘lﬁﬁf (ARMIKF, FHRS:

110,000, EL{EFIHIHEO,

2. 2014401 A 16 Hh EEITIR G AR ARIMIB BT RIMIIBHE R (NRWKP, FHRE:

R ASEAEF. THUHMEIIER, SHEBIRILUARTIH I, MHET.

SIS AR NAR S PR e

EIE  BRE

o WE20224F12A, fEAE

, 20214E11A 8,

—

FR RS FAR TR B IER,

FERZZER

HEEIER

RSB AR £ B2 B IR IER s

UEWCRES e
HEWHU EWRE
HE TR AR ARG LR
LS5 ER(H AR L)

WIW, 20